

B14 信息披露 Disclosure

证券代码:002235

证券简称:国统股份

公告编号:2020-029

新疆国统管道股份有限公司

2020 第一季度报告

第一节 重要提示
公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人李国杰、主管会计工作负责人王出发及会计机构负责人(会计主管人员)李文卿声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因前期追溯调整或更正以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	14,568,796.01	27,061,976.27	-46.20%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-22,289,023.69	-17,544,815.66	-27.44%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-22,273,470.85	-17,557,981.12	-24.17%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-38,398,322.65	-30,157,011.59	-20.70%
基本每股收益(元/股)	-0.1026	-0.0311	-27.40%
稀释每股收益(元/股)	-0.1026	-0.0311	-27.40%
加权平均净资产收益率	-2.66%	-1.89%	-0.77%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	3,409,874,075.18	3,557,327,894.43	-1.62%
归属于上市公司股东的净资产(元)	828,066,489.53	850,415,473.22	-2.62%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	单位:元
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-11,856.06
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	520,430.06
除金融资产处置外的其他运营业务外收入和支出	-609,316.91
减:所得税费用	-27,846.60
少数股东权益影响额(税后)	92,690.43
合计	-85,592.84

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露编报解释公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按照《公开发行证券的公司信息披露编报解释公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明理由。
□ 适用 √ 不适用

二、报告期内股东权益变动情况
1、普通股股东人数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	24,002	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股			

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
					股份状态 数量
新疆八一建机(集团)有限责任公司	国有法人	30.21%	35,089,950	0	
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	4.68%	5,446,900	0	
付金华	境内自然人	2.87%	3,336,200	0	
上海元弘企业管理合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.03%	1,200,000	0	
新疆三联工程建设有限责任公司	境内非国有法人	0.67%	806,160	0	
金元弘	境内自然人	0.67%	777,100	0	
上海冠岳投资管理有限公司-金睿智克多策略股票私募证券投资基金	其他	0.08%	95,600	0	
山东华禾生态科技股份有限公司	境内非国有法人	0.05%	600,000	0	
池海龙	境内自然人	0.36%	421,307	0	
郑建生	境内自然人	0.34%	396,000	0	

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前10名无限售条件普通股股东持股	

股东名称	持股比例	持股数量
新疆八一建机(集团)有限责任公司	35,089,950	35,089,950
中央汇金资产管理有限责任公司	5,446,900	5,446,900
付金华	3,336,200	3,336,200
上海元弘企业管理合伙企业(有限合伙)	1,200,000	1,200,000
新疆三联工程建设有限责任公司	806,160	806,160
金元弘	777,100	777,100

证券代码:002106

证券简称:金聚德

公告编号:2020-23

中国全聚德(集团)股份有限公司

2020 第一季度报告

第一节 重要提示
公司董事、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王树刚、主管会计工作负责人王树刚及会计机构负责人(会计主管人员)王树刚声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因前期追溯调整或更正以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	180,258,042.16	400,797,521.29	-55.03%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-88,500,680.00	10,641,463.19	-931.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-91,611,436.00	6,789,082.94	-1,449.40%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-54,427,000.00	-19,400,100.13	-180.55%
基本每股收益(元/股)	-0.269	0.0046	-931.66%
稀释每股收益(元/股)	-0.269	0.0046	-931.66%
加权平均净资产收益率	-6.07%	0.71%	-6.78%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	1,962,947,222.79	1,968,323,330.00	-2.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,413,766,748.58	1,501,697,734.58	-5.89%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	单位:元
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-226,391.33
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,226,950.07
除金融资产处置外的其他运营业务外收入和支出	3,046,333.33
减:所得税费用	107,464.31
减:所得税费用	1,038,597.05
少数股东权益影响额(税后)	5,311.03
合计	3,110,461.00

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露编报解释公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按照《公开发行证券的公司信息披露编报解释公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明理由。
□ 适用 √ 不适用

二、报告期内股东权益变动情况
1、普通股股东人数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	26,206	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股			

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
					股份状态 数量
北京首旅旅游集团有限责任公司	国有法人	42.67%	131,068,774	0	
北京首旅旅游集团有限责任公司	境内非国有法人	3.77%	11,000,000	0	
李海琴	境内自然人	1.57%	4,231,363	0	
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	1.35%	4,156,635	0	
IDO投资管理有限公司(香港)有限公司	境外法人	1.04%	3,215,700	0	
上海宏泰投资管理有限责任公司-宏泰聚德证券投资基金	其他	0.94%	2,900,000	0	
王文义	境内自然人	0.63%	1,628,720	0	
靳波宇	境内自然人	0.45%	1,379,960	0	
靳波宇	境内自然人	0.42%	1,263,600	0	

前10名无限售条件股东持股情况			
股东名称	股份种类		数量
	股份种类	数量	
北京首都旅游集团有限责任公司	人民币普通股	131,606,774	131,606,774
北京首旅投资开发有限公司	人民币普通股	11,000,000	11,000,000
李海琴	人民币普通股	4,231,363	4,231,363
华信酒店管理有限公司	人民币普通股	4,156,635	4,156,635
中央汇金资产管理有限责任公司	人民币普通股	3,215,700	3,215,700
IDO资本管理（香港）有限公司 - IDG中国投资基金	人民币普通股	3,084,712	3,084,712
上海宏泰投资管理有限责任公司-宏泰聚德证券投资基金	人民币普通股	2,900,000	2,900,000
王文义	人民币普通股	1,628,720	1,628,720
靳波宇	人民币普通股	1,379,960	1,379,960
凌晓宇	人民币普通股	1,263,600	1,263,600
上述股东关联关系或一致行动的说明			
公司未知前10名无限售流通股股东之间以及前10名无限流通股股东与前10名股东之间是否存在关联关系或一致行动。前10名无限流通股股东持股信息依据理达及中国登记结算有限公司提供的“股东名册”统计。 前十名无限流通股股东中第一名北京首旅投资开发有限公司通过中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有股份911,000,000股，第二名北京首旅旅游集团有限责任公司通过中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有股份1,125,272,320股，第三名北京首旅投资开发有限公司通过中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有股份2,000,000股，第八大股东王文义通过中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有股份1,628,720股，第十大股东李海琴通过融资融券账户持有股份1,379,960股，合计持有公司股份2,833,000股。			
前10名股东参与融资融券业务情况说明（如有）			

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
□ 是 √ 否
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
2、公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

项目	2020年1月-3月	2019年12月-31月	增减变动率	变动原因说明
营业收入	268,134,318.83	607,797,064.53	-55.37%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
营业成本	165,460,333.33	369,460,333.33	-55.37%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
支付现金及现金等价物	354,664,342.46	110,204,621.96	403.22%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
预收款项	1,289,073.65	91,360,394.64	-98.59%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
合同负债	82,466,370.03	0	100.00%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
应付职工薪酬	38,756,089.49	60,562,421.65	-36.03%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
应交税费	2,761,747.58	16,610,471.64	-30.88%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
净利润	1,268,720.00	1,610,471.64	-21.65%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
二、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因				
项目	2020年1月-3月	2019年12月-31月	增减变动率	变动原因说明
营业收入	180,258,042.16	400,797,521.29	-55.03%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。
营业成本	209,507,191.10	174,624,982.58	20.20%	主要为疫情影响线下业务及经营现金流净额同比减少所致。

证券代码:002200

证券简称:云投生态

公告编号:2020-022

云南云投生态环境科技股份有限公司

2020 第一季度报告

第一节 重要提示
公司董事、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王树刚、主管会计工作负责人王树刚及会计机构负责人(会计主管人员)王树刚声明：保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因前期追溯调整或更正以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	18,572,040.00	26,746,872.22	-30.46%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-36,828,070.67	7,270,096.51	-600.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-36,746,406.37	-46,066,294.70	18.44%
经营活动产生的现金流量净额(元)	94,143,545.54	59,032,757.65	59.48%
基本每股收益(元/股)	-0.2000	0.0396	-600.23%
稀释每股收益(元/股)	-0.2000	0.0396	-600.23%
加权平均净资产收益率	-20.57%	4.40%	-25.06%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	3,380,671,188.10	3,614,107,822.22	-6.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	160,648,317.96	197,476,385.53	-18.65%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	单位:元
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	44,716.07
除金融资产处置外的其他运营业务外收入和支出	-124,753.97
减:所得税费用	657.65
少数股东权益影响额(税后)	807.66
合计	-81,672.20

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露编报解释公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按照《公开发行证券的公司信息披露编报解释公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明理由。
□ 适用 √ 不适用

二、报告期内股东权益变动情况
1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	11,496	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股			

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
					股份状态 数量
云南省建投控股集团有限公司	国有法人	23.18%	42,686,927	0	
傅学军	境内自然人	7.20%	13,267,985	0	
傅洪涛	境内自然人	6.70%	12,342,402	9,256,891	质押 12,342,402
傅国英	境内自然人	6.64%	12,220,660	0	质押 12,220,660
中国科学报社昆明印刷厂	其他法人	2.94%	5,224,741	0	
傅国英	境内自然人	2.32%	4,286,400	0	
傅国英	境内自然人	1.68%	3,100,019	0	
云南省红河州农业科学研究所	国有法人	1.08%	1,995,588	0	
傅国英	境内自然人	0.07%	1,033,641	0	
傅国英	境内自然人	0.02%	1,136,200	0	

报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0
前10名无限售条件普通股股东持股	

股东名称	持股比例	持股数量
云南省建投控股集团有限公司	42,686,927	42,686,927
傅学军	13,267,985	13,267,985
傅国英	12,342,402	12,342,402
傅国英	12,220,660	12,220,660
傅国英	5,224,741	5,224,741
傅国英	4,286,400	4,286,400
傅国英	3,100,019	3,100,019
傅国英	3,085,601	3,085,601
云南省红河州农业科学研究所	1,995,588	1,995,588
傅国英	1,603,641	1,603,641
傅国英	1,136,200	1,136,200

上述股东关联关系或一致行动的说明 傅洪涛、傅国英为夫妻关系，根据股、傅洪涛、傅国英为一致行动人。此外，未知上述其他股东之间是否存在一致行动关系，未知是否属于一致行动人。

前10名无限售条件普通股股东持股情况表
□ 是 √ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
□ 是 √ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。
2、公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用

第三节 重要事项

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、资产减值项目重大变动原因：
1、本报告期末，应收票据较期初减少1,500,790.46元，较上年年末增加487,696.90元，增长47.05%，主要原因是：公司控股子公司云南投生态环境科技股份(有限)有限公司收入增加导致应收账款增加所致。
2、本报告期末，其他应收款期末余额为79,312,701.79元，较上年年末减少102,487,858.63元，下降63.18%，主要原因是：本期收购云南投生态环境科技股份(有限)有限公司红河州温泉旅游开发有限公司、贵州金色农业开发有限公司两项股权投资所致。
3、本报告期末，存货期末余额为79,312,701.79元，较上年年末减少61,706,844.20元，下降76.40%，主要原因是：本期收购云南投生态环境科技股份(有限)有限公司收入增加导致应收账款增加所致。
4、本报告期末，合同资产期末余额为19,782,159.06元，较上年年末增加19,782,159.06元，增长100%，主要原因是：本期收购云南投生态环境科技股份(有限)有限公司红河州温泉旅游开发有限公司、贵州金色农业开发有限公司两项股权投资所致。
5、本报告期末，预付款项期末余额为61,706,844.20元，较上年年末减少48,560,666.25元，下降78.70%，主要原因是：本期计提生产物资采购暂估入账增加所致。
6、本报告期末，其他流动资产期末余额为343,408,577.37元，较上年年末减少13,607,377元，增长4.00%，主要原因是：公司控股子公司云南投生态环境科技股份(有限)有限公司收入增加导致应收账款增加所致。
7、本报告期末，其他流动资产期末余额为343,408,577.37元，较上年年末减少13,607,377元，增长4.00%，主要原因是：本期计提生产物资采购暂估入账增加所致。
8、本报告期末，其他流动资产期末余额为343,408,577.37元，较上年年末减少13,607,377元，增长4.00%，主要原因是：本期计提生产物资采购暂估入账增加所致。
9、本报告期末，其他流动资产期末余额为343,408,577.37元，较上年年末减少13,607,377元，增长4.00%，主要原因是：本期计提生产物资采购暂估入账增加所致。
10、本报告期末，合同资产期末余额为19,782,159.06元，较上年年末增加19,782,159.06元，增长100%，主要原因是：本期收购云南投生态环境科技股份(有限)有限公司红河州温泉旅游开发有限公司、贵州金色农业开发有限公司两项股权投资所致。
11、本报告期末，合同资产期末余额为19,782,159.06元，较上年年末增加19,782,159.06元，增长100%，主要原因是：本期收购云南投生态环境科技股份(有限)有限公司红河州温泉旅游开发有限公司、贵州金色农业开发有限公司两项股权投资所致。
12、本报告期末，合同资产期末余额为19,782,159.06元，较上年年末增加19,782,159.06元，增长100%，主要原因是：本期收购云南投生态环境科技股份(有限)有限公司红河州温泉旅游开发有限公司、贵州金色农业开发有限公司两项股权投资所致。

二、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用